



# ಪಿ ಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ದಾವಣಗೆರೆ.



(ಶಿಕ್ಷಣ ಸಚಿವಾಲಯ, ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ)  
ಕೊಂಡಜ್ಜಿ ರಸ್ತೆ, ಆವರಗೊಳ್ಳ-577589, ದಾವಣಗೆರೆ, ಕರ್ನಾಟಕ.

Tele No: 08192&297111 (O) e-mail: kvdavangeregmail.com Website: <https://davangere.kvs.ac.in>

## PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, DAVANGERE.

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Government of India)

Kondajji Road, Avaragolla - 577589, Davangere, Karnataka.

Tele No: 08192&297111 (O) e-mail: kvdavangeregmail.com Website: <https://davangere.kvs.ac.in>

ಉಲ್ಲೇಖ: ಎಫ್/ಕೆವಿಡಿ/2024-25

ದಿನಾಂಕ: 26-02-2025

### ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2025-26 ರ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರಿತ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗಾಗಿ ನೇರ ಸಂದರ್ಶನ

2025-26ರ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಒಪ್ಪಂದದ ಮೇರೆಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಪ್ಯಾನೆಲ್ ತಯಾರಿಸಲು 04-03-2025 (ಮಂಗಳವಾರ) ವಾಕ್ ಇನ್ ಸಂದರ್ಶನವನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿವರಗಳಂತೆ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಹುದ್ದೆ	ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ
1	PGT (ಇಂಗ್ಲಿಷ್, ಹಿಂದಿ, ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ, ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ, ಗಣಿತ, ಜೀವಶಾಸ್ತ್ರ, ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ವಿಜ್ಞಾನ)	04-03-2025 (ಮಂಗಳವಾರ) ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8:30 ರಿಂದ
2	TGT (ಇಂಗ್ಲಿಷ್, ಹಿಂದಿ, ಗಣಿತ, ವಿಜ್ಞಾನ, ಸಮಾಜ ವಿಜ್ಞಾನ, ಸಂಸ್ಕೃತ), TGT - ಕಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಬೋಧಕ.	
3	ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಿಕ್ಷಕರು, ಬಾಲವಾಟಿಕ ಶಿಕ್ಷಕರು (ECCE) ಮತ್ತು ಇತರೆ ವರ್ಗ - ಯೋಗ ಮತ್ತು ಕ್ರೀಡಾ ತರಬೇತುದಾರ, ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಭಾಷೆ (ಕನ್ನಡ), ಸ್ಟಾಫ್ ನರ್ಸ್, ವಿಶೇಷ ಶಿಕ್ಷಕರು ಮತ್ತು ಸಲಹೆಗಾರರು.	

ಅರ್ಹತೆ, ವೇತನ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ <https://davangere.kvs.ac.in> ಗೆ ಲಾಗ್ ಇನ್ ಮಾಡಿ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನದಂದು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ (ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ), ಮೂಲ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳ ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪ್ರತಿಗಳು ಮತ್ತು ಇತ್ತೀಚಿನ ಒಂದು ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಅಳತೆಯ ಭಾವಚಿತ್ರವನ್ನು ತರಬೇಕು. ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಯಾವುದೇ ಟಿಪ್ಪಣಿ/ಡಿಎ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಸಹಿ /- ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು

Ref: F. 13-49/KVD/2024-25

Date: 26-02-2025

### WALK-IN-INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS, SESSION 2025-2026

A Walk In Interview will be conducted on 04-03-2025 (Tuesday) to prepare panel for the following posts on Contractual basis for the session 2025-26. It will be held in the Vidyalaya premises as per the following details. Reporting time is 8:30 a.m.

Sl. No.	Post / Subject	Date & Time
1	PGT (Computer Science, Biology, Mathematics, Physics, Chemistry, Hindi, English)	04-03-2025 (Tuesday) 8:30 a.m. onwards
2	TGT (English, Hindi, Mathematics, Science, Social Science, Sanskrit), TGT – Art Education and Computer Instructor.	
3	Primary Teachers, Balvatika Teachers (ECCE) & Miscellaneous Category - Yoga & Sports Coach, Regional Language (Kannada), Staff Nurse, Special Educator and Counsellor.	

For details of Eligibility, Pay and Application form log on to <https://davangere.kvs.ac.in>. Candidates should bring the filled-up Application Form (available on website), Original certificates and self-attested copies of all the certificates and one recent passport size photograph on the day of interview.

No TA/DA will be paid for attending the interview.

Sd /- PRINCIPAL